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Under	det	gångna	året	har	styrelsen	haft	fem	styrelsemöten.	Vi	har	genomfört	i	stort	sett	
alla	aktiviteter	som	förra	årsmötet	bestämde	att	vi	skulle	göra,	med	undantag	för	
Klädbytardag.	

I	början	av	maj	genomförde	vi	ett	evenemang	på	Röda	korsets	lokal	som	handlade	om	att	
göra	sina	egna	hygienprodukter.	Vi	var	åtta	deltagare	som	fick	göra	våra	egna	schampokakor	
och	myggmedel	med	hjälp	av	Organic	makers	produkter.		

Senare	i	maj	annonserade	vi	om	vår	blomsterängstävling	samt	köpte	in	blomfrön	som	vi	
delade	ut	utanför	Coop.	Vi	fick	sedan	in	två	bidrag	i	blomsterängstävlingen	där	våra	följare	
på	sociala	medier	röstade	fram	vinnaren	som	blev	Eva	Taavo	från	Rantajärvi.	Hon	vann	ett	
presentkort	för	500	kr	på	Bolist.	Vårt	inlägg	på	Facebook	om	Eva	delades	flitigt	och	har	setts	
av	3173	personer.	Fantastiskt	kul!	

	

	

Till	vänster:	Deltagare	på	evenemanget	om	naturliga	hygienprodukter	
Till	höger:	Bilden	på	Eva	i	Rantajärvi	som	setts	av	3173	personer	

Under	sommaren	var	representanter	för	styrelsen	till	Ylitornio	för	att	möta	den	finska	
motsvarigheten	till	Naturskyddsföreningen	där.	Detta	på	inbjudan	från	dem.	Ingen	egentlig	
dagordning	fanns	för	träffen,	men	det	kan	ju	vara	bra	att	skapa	relationer	till	liknande	
organisationer	i	närområdet.		

I	september	fattade	styrelsen	beslut	om	att	starta	upp	en	Skogsgrupp	i	föreningens	namn.	
Allt	arbete	är	ideellt,	men	milersättning	utgår	för	resor.	Gruppen	består	i	dagsläget	av	nio	
medlemmar,	varav	fyra	har	varit	ute	i	fält	hittills.	Deltagarna	var	ut	på	sitt	första	
inventeringsuppdrag	i	oktober	då	de	besökte	en	planerad	bergtäkt	i	Koutojärvi.	Då	platsen	
bedömdes	ha	höga	naturvärden	skickade	vi	i	föreningens	namn	in	ett	remissvar	till	BDX	där	
vi	motsatte	oss	en	bergtäkt	på	platsen.	Innan	snön	kom	i	alltför	stor	mängd	hann	
Skogsgruppen	ut	på	ytterligare	sju	uppdrag	i	kommunen.	Vi	fick	bland	annat	hjälp	av	erfarna	
inventeraren	Amanda	Tas	för	att	inventera	en	skog	i	Lammasvaara,	väster	om	Juoksengi.	I	



december	anordnade	vi	också	en	digital	föreläsning	med	Amanda	Tas	som	handlade	om	just	
skogen	och	inventering.	Många	från	Skogsgruppen	var	med	samt	tre	ytterligare	deltagare	
från	andra	delar	av	landet.	

					

		 	
	
Till	vänster:	Delar	av	Skogsgruppen	vid	den	planerade	bergtäkten	i	Koutojärvi	
Till	höger:	deltagarna	på	bokcirkel	”Vad	ska	vi	ha	samhället	till?”	

Före	jul	startade	vår	bokcirkel	på	Röda	Korsets	café	med	fem	deltagare.	Vi	läste	Birger	
Schlaugs	bok	”Vad	ska	vi	ha	samhället	till?”	och	träffades	fem	gånger	för	att	diskutera	
bokens	innehåll.	En	uppskattad	bok	som	väckte	många	nya	tankar	hos	deltagarna.		

	

Med	den	berättelsen	tackar	styrelsen	för	verksamhetsåret	som	gått!	

	


